

§ 46

Dnr KFKS 2013/182-040

## Investeringsbeslut- och sammanställning tertial 2 år 2014 Valfärd samhällsservice

### Beslut

Kommunstyrelsens verksamhetsutskott föreslår kommunstyrelsen fatta följande beslut.

Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige att bevilja produktionsområdet Valfärd samhällsservice investeringsmedel om 1,5 mnkr enligt nedan och notera investeringssammanställningen enligt förslag från Valfärd samhällsservice.

### Ärende

Under flera år har produktionsområdet Sociala stödresurser haft en investeringsram på 1,5 mnkr per år.

2014 utökades produktionsområdet med ett antal enheter inom kultur och fritid och det nya Valfärd samhällsservice bildades. Sammanlagt har nu Valfärd samhällsservice ca 50 enheter spridda i olika lokaler i hela kommunen. För 2014 ansökte Valfärd samhällsservice om en utökad ram för 2014 på 3 mnkr. Prognosen för investeringar under 2014 är, i tertialbokslut 2, att 2 mnkr av denna ram kommer att tas i anspråk och att 1 mnkr inte kommer att nyttjas.

För att verksamheterna ska kunna fungera kundanpassat och effektivt behöver inventarier och verktyg i form av system och apparater inköpas eller uppdateras. Att kunna ersätta möbler, tekniska hjälpmedel (som t ex liftar inom vår och omsorgsboenden), larm och trygghetssystem inom äldreården, maskiner i våra kök är nödvändigt både för att kunna utföra arbetet och av arbetsmiljöskäl.

Produktionsområdet Valfärd samhällsservice har en av kommunfullmäktige beslutad investeringsram för 2015 på 1,5 mnkr och för 2016 på 1,5 mnkr.




För 2017 äskar Valfärd samhällsservice en investeringsram på 1,5 mnkr.

### Handlingar i ärendet

Valfärd samhällsservice den 22 september 2014

### Yrkanden

Khashayar Farmanbar (S) meddelade att Socialdemokraterna ej deltar i beslutet med hänsyn till eget budgetförslag.

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande
		

14 oktober 2014

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL  
Kommunstyrelsens verksamhetsutskott

## Beslutsgång

Verksamhetsutskottet beslutade i enlighet med Valfärd samhällsservice förslag.

-----

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande
